



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय / A Central University)

सर्वोत्तम विश्वविद्यालय पुरस्कार, 2016 ; एनआईआरएफ़ भारत रैंकिंग 2016:नं.05 और नाक द्वारा 'ए' ग्रेड प्राप्त

• Visitor's Best University Award, 2016, NIRF India Ranking 2016: No. 05 & Accredited with 'A' Grade by NAAC

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

अधिसूचना/Notification

दिनांक/Dated : 03-12-2018

असम सरकार के सामान्य प्रशासन (ए) के दिनांक 29.11.2018 के विभागीय अधिसूचना संख्या GAG(A)206/2013/60 द्वारा जारी असम के माननीय राज्यपाल के आदेशानुसार तथा असम पंचायत चुनाव, 2018 के प्रथम चरण में होने वाले चुनावों को ध्यान में रखते हुए **05 दिसंबर, 2018 (बुधवार)** को विश्वविद्यालय के लिए सरकारी अवकाश का दिन घोषित किया जाता है। यह घोषणा भारत सरकार, गृह मंत्रालय के दिनांक 8 जून, 1957 की अधिसूचना संख्या No.20/25/Pub-I के साथ पठित एनआई एक्ट, 1881 (1881 का XXIV) के तहत जारी की गई है।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

In deference to the orders by the Hon'ble Governor of Assam vide Govt. of Assam, General Administration (A) Department, Notification No. GAG(A)206/2013/60 dated 29.11.2018, declaring 5th December, 2018 as Public Holiday under Section 25 of N.I. Act, 1881 (XXIV of 1881) read with the Government of India, Ministry of Home Affairs Notification No.20/25/Pub-I dated 8th June, 1957 and in view of the 1st Phase of the Assam Panchyat Election, 2018 the **University shall remain closed on 5th December, 2018.** (Wednesday)

Issued with due approval.

कुलसचिव / Registrar